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1.2

1.3

1.4

Uitgaven algemeen

Bestuur

Bestuursvergaderingen

Administratie (secretariaat, boekhouding)
Ledenvergadering

Commissies
Vergaderingen
Deskundigheidsbevordering

Algemene kosten

Bank, Muziekrechten

Onderhoud en hosting website
Mailing (huis aan huis verspreiding)

Kleine activiteiten
Halloween, JdB toernooi, Hondenspeelveld
(NL-DOET), Duurzaamheids Initiatieven(?)

Totaal uitgaven algemeen

8 perjaar a € 20,00

1 perjaar a € 40,00

€
€
€

an o

Begroting 2018

160,00
40,00
50,00

200,00
50,00

300,00

250,00

250,00

300,00

800,00

/

Wijkplatform Hoogenhof Malden

1. Inkomsten algemeen
1.1 Subsidie Gemeente Heumen
1.2 (vonkje)

(Initiatief ovb)

Totaal inkomsten algemeen

€ 500,00

??

€ 500,00
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